

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Специализированное монтажно-наладочное управление №10 - структурное подразделение Строительно-монтажного треста №1 - филиала акционерного общества «РЖДСтрой»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда по методу рабочих мест, указанных в графе 3 (суммируемо)									
	исето	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4						
Рабочие места (сд.)	9	9	1	7	5	1	8	9	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	0	2	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инициалы-фамилия номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук	ультразвук инфразвук	электромагнитная	интенсивная	интенсивная	интенсивная	интенсивная	интенсивная	интенсивная	интенсивная	интенсивная						
1	2	1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист катки самоходного с гидравлическими вышками	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ликтелик 4 разряда	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ликтелик 4 разряда	3.2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индексный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Риски (показатели) условий труда																						
		Химический	биологический	вредный преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	лнизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды											
25	Проводный рабочий	2	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Линьер по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценке условий труда

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценке условий труда:

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

И.В. Борови
(дата)

13.12.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сравнительно-монтажный цех №1 филиала действующего общества "РЖД Лестрой"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на тех рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классу (подклассу) условий труда по шкале рейтинга мест, указанных в Графе 1 (единиц)																			
	место	в том числе из которых производятся специальные операции условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Работники, занятые на рабочих местах (шт.)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Итого женщин	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Итого лиц в возрасте до 18 лет	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Итого инвалидов	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Таблица 2

Наименование рабочих мест по специальности по-русски	Классы (подклассы) условий труда																							
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Аппарат управления (тротуарно-скользящего типа) №1	Химический	Биологический	аэроакустический фиброгенности действия шум	вибрация	аэродинамический шум	аэродинамический шум	вибрация общего характера	вибрация локальная	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум	аэродинамический шум
№6	Руководитель участка	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик	Проектировщик
№7	Заместитель начальника участка	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель
№8	Специалист по монтажу	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель
№9	Специалист по монтажу	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель
№10	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель	Исполнитель